Provincial	para	el	Ejercicio	2021	(«Detalle	de	Necesidades
de	Financiamiento»)	incorporando	la	obra	«Construcción
de	Puente	con	Accesos	y	Defensas	de	Márgenes	en	la
Av.	Camino	de	la	Virgen	en	el	cruce	sobre	el	Río	del	Valle,
Dptos.	Valle	Viejo/Capital	-	Catamarca»	por	la	suma	de
Pesos	CIENTO	SESENTA	Y	OCHO	MILLONES
DOSCIENTOS	TRES	MIL	QUINIENTOS	NOVENTA
Y	TRES	CON	12/100	($	168.203.593,12).

Que	a	orden	33,	obra	Informe	N°	IF-2021-
00095496-CAT-SSP#MHP	de	fecha	11	de	Febrero	de
2021	de	la	Subsecretaría	de	Presupuesto	manifestando
que	correspondería	al	Poder	Ejecutivo	el	dictado	del
Decreto	Acuerdo	que	impulsa	el	Ministerio	de
Infraestructura	y	Obras	Civiles,	siendo	la	propuesta